CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – MG
Avenida São Francisco, 320 - Primavera – CEP 37.550-000
Fones: (35) 3429-6501 – Fax (35) 3429-6550
e-mail: cmpa@cmpa.mg.gov.br

Ofício Nº 245/2018

Pouso Alegre, 19 de setembro de 2018

Ilmo. Sr.
Nilton Gonçalves da Silva Junior
Chefe do Cartório Eleitoral da 227ª Zona de Pouso Alegre/MG
Pouso Alegre-MG

Prezado Senhor,

Por ordem do Senhor Presidente desta Casa, Vereador Leandro de Morais Pereira, vimos solicitar os bons préstimos de V.Sa. para que informe este Poder Legislativo, com a maior brevidade possível, os nomes dos suplentes do Vereador André Prado dos Santos (PV).

A solicitação em tela deve-se em virtude do andamento de votação de recebimento de denúncia apresentada nesta Casa pelo Sr. Rafael Tadeu Simões contra o Vereador André Prado pela postura assumida durante o uso da tribuna na sessão ordinária do dia 11 de setembro de 2018, em que teria incidido em infrações previstas no inciso III, do art. 7º do Decreto-Lei 201/67.

Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	VALÉRIA SIMÃO REZENDE

	[bookmark: _GoBack]AGENTE LEGISLATIVO

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]